Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №110

комбинированного вида Фрунзенского района Санкт-Петербурга

Заседание антикоррупционной комиссии

 от 11.02.2021 г.

Протокол № 2

Председатель заседания: И.А.Шорникова

Ответственный секретарь заседания:  И.В.Симанкова

Присутствовало: 5 человек.

Отсутствовало: 0 человек.

Повестка дня заседания:

1. Обсуждение и разработка Карты коррупционных рисков, перечня должностей,

связанных с коррупционными рисками, мер по минимизации коррупционных

рисков

1. Слушали: ответственный за профилактику коррупционных правонарушений

Симанкова И.В. предложила присутствующим обсудить и составить Карту

коррупционных рисков в соответствии с Положением об оценке

коррупционных рисков

Выступили: Никитина К.П. предложила Комиссии список «критических

точек» корр. Рисков.

. Гудкова Н.Н. описала ситуации, возможные в зонах повышенного коррупционного риска

Шорникова И.А. обобшила информацию и на ее основе была составлена Карта

Коррупционных рисков и план мероприятий по минимизации коррупционных рисков.

Так же на основании анализа данных был составлен список должностей, связанных с

коррупционными рисками

Решение: Вынести на утверждение заведующему Карту коррупционных рисков, Перечень

должностей, замещение которых связано с коррупционными рисками, План мероприятий

по минимизации коррупционных рисков

Голосование:  «за» - 5 чел.         «против» - 0 чел.            «воздерж» - 0 чел.

Ответственный: ответственный за профилактику коррупционных правонарушений

Симанкова И.В

Председатель:                         ________________        И.А.Шорникова

Ответственный секретарь     ________________        И.В.Симанкова

ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД №110 ФРУНЗЕНСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Шорникова Ирина Александровна, ЗАВЕДУЮЩИЙ
19.02.2021 15:25 (MSK), Сертификат № 01E5F3920099AB889342B22ED553B0427D